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Kielce 27.02.2017r.
EZ/ZP/3/2017/AŁ-D

Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i operacyjnych dla Apteki Szpitalnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

znak sprawy: EZ/ZP/3/2017/AŁ-D
Pytanie nr 121
Dot. Pakietu nr 28 poz. 1 – 2.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie opatrunków pooperacyjnych posiadających wkład : włókna wiskozowe 100%.  

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 122
Dot. Pakietu nr 11 poz. 13

Czy można zaoferować opatrunek z włókien alginianu wapnia w rozmiarze 5 x 5 cm?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert. 

Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
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